**D**ominica secunda post octavas  
Epiphanie. I. Sermo **XXII.**

**Q**uoniam descendit  
Iesum de monte. *Matth. xiiij.*  
et *Marci. i. Luca. vi. cap.* In  
hac dominica recolit mater sancta eccle-  
sia duo magna beneficia humano generi  
per christum impensa. scilicet beneficium cu-  
rationis lepre et paralitici. Quas duas pas-  
siones et infirmitates christus miraculose in  
duobus hominibus perfecte subito unico  
verbo curavit. significans per hoc quod si nos  
deuote ad ipsum clamauerimus. exemplo  
istorum ab omnibus infirmitatibus mentis  
nostre curari merebimur. In figura huius  
maria soror moysi que propter murmur  
a domino percussa fuit lepra. clamans ad do-  
minum sanata est. *Num. xij.* Sic debet fa-  
cere anima lepra peccati infecta. dicens cum  
*Psalmo.* Ad dominum cum tribularer cla-  
maui. In figura huius etiam *Naaman* sy-  
rus curatus est a lepra per lotionem in aqua  
iordanis. ad significandum quod nos curari vo-  
lentes a lepra peccati. debemus lauari in  
aquis lacrimarum. et hoc septies. id est. om-  
ni tempore vite nostre. Magna ergo con-  
fidentia datur hodie peccatoribus quos  
deus paratus est ab omni infirmitate me-  
tis curare. si et dum ad eum deuota humi-  
litate recurrant. exemplo istius leprosi de  
quo ita dicit euangelium. **A**d descendit Ie-  
sus de monte. *Dic* tertium hic. *Sup* quo  
vestre caritati aliquid dicere expediret. **C**e-  
rum quia omnes fere infecti sumus lepra  
peccati. ita quod si dixerimus quod peccati non  
habemus. nosmetipsos seducimus. et verum